НКУ микропроцессорной
релейной защиты и автоматики
электрических сетей общего назначения
напряжением от 6 до 35 кВ
Терминалы производства ООО НПП «АЛИМП»
реализуют полный набор функций релейной
защиты для всех типов первичного оборудо-
вания подстанций 6(10)–35 кВ и автоматики

 ТЕРМИНАЛ
 PТ.9.11.00–1–1–УХЛ4
Структура условного обозначения
терминалов согласно ТУ 27.12.31-002-
61356573-2017
Класс напряжения:
•	 9 — 6-35 кВ.
Комбинация защит
(номер разработки и т.д.)
PT — терминал защиты
(от англ. «protection
terminal»)
Исполнение терминала
по номинальному
переменному току:
•	 1 — 1 А,
•	 2 — 5 А.
Исполнение шкафа по номинальному
напряжению оперативного постоянного
тока:
•	 1 — 220 В,
•	 2 — 110 В.
8 ООО НПП «АЛИМП»ООО НПП «АЛИМП» 9
10 11
PT.9.21
Дифференциальная защита шин